eâmara ciKunicipal cie cUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
349/19

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Requisita informações sobre pagamento do parcelamento e
reparcelamento feito ao BiriguiPrev.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre pagamento do parcelamento e reparcelamento feito ao
BiriguiPrev, reportando-se o Executivo aos quesitos abaixo:

1 — Os pagamentos referentes ao parcelamento e reparcelamento estão
sendo feitos ao BiriguiPrev?

2 — Quais as datas de vencimento das parcelas?

3 — Em quais datas foram efetuados os pagamentos?

4 — Houve até o momento algum atraso de pagamento? Se sim, quais os
meses e qual o tempo

5 — Neste período pós parcelamento e reparcelamento foi recebido
alguma notificação do Tribunal de Contas e/ou Ministério Público referente aos mesmos? Se
sim, anexar cópia.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 20 de setembro de 2.019.

4r.
 .4 4

BENM-1ts.•;1: ALVES FILHO
VE E

CLOVIS BATISTA DO NASCIMENTO,
VEREADOR.